
 

 
 

 

Prot .n. 3546/1       Cuneo , 12 maggio 2016 

 

 
- Ai Dirigenti Scolastici 

  delle scuole statali di ogni ordine e grado 

- Alla Direzione Regionale per il Piemonte; 

- ALLE OO. SS. provinciali della Scuola  

   LORO SEDI; 

- ALL’U.R.P. – SEDE; 

- ALL’ALBO del SITO 

 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie dei DSGA coinvolti nel piano di 

dimensionamento della rete scolastica per l’a.s. 2016/17. 

 

Si comunica che, in data odierna, è pubblicata sul sito di questo U.S.T. l’allegata 

graduatoria dei D.S.G.A. coinvolti nel dimensionamento della rete scolastica a.s. 

2016/2017. 

 

I Dirigenti Scolastici delle scuole oggetto di dimensionamento sono pregati di 

notificare copia della graduatoria ai D.S.G.A. titolari. 

 

Gli interessati, entro 3 giorni dalla pubblicazione della graduatoria, possono 

presentare domanda al fine di prendere visione dei documenti relativi alla graduatoria 

stessa, avverso la quale è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

 

 

IL DIRIGENTE 

                                                                Stefano SURANITI         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 

Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

Area a personale scuola  

Rif.:  personale ata:               g. gossa  guido.gossa.cn@istruzione.it      0171  - 318529 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it


 
 

Prot. 3546 

 

  
IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 51 del CCNI sulla mobilità sottoscritto l’8 aprile 2016; 

VALUTATI i titoli e le situazioni personali relative ai punteggi dei Direttori dei Servizi 

generali e Amministrativi coinvolti nei singoli dimensionamenti per l’anno scolastico 

2016/2017; 
D I S P O N E 

 

Le graduatorie PROVVISORIE dei Direttori dei Servizi Generali ed Amministrativi 

coinvolti nei singoli dimensionamenti per l’a.s. 2016/2017 sottoelencati: 

 
DIMENSIONAMENTO N. 1 

DIREZIONE DIDATTICA CUNEO 3 CIRCOLO  

ISTITUTO COMPRENSIVO CUNEO SOLERI 

SCUOLA MEDIA CUNEO UNIFICATA 

 

 DSGA PUNTI 

1 BRUNO LILIANA 1033 

2 GIORDANENGO NORMA 350 

 
DIMENSIONAMENTO N. 2 

DIREZIONE DIDATTICA MONDOVI’ 1 CIRCOLO 

DIREZIONE DIDATTICA MONDOVI’ 2 CIRCOLO 

SCUOLA MEDIA MONDOVI’ 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARRU’ 

 

 DSGA PUNTI 

1 BORGHESE LIDIA 1132 

2 ZENITTO CINZIA 923 

3 DHO PATRIZIA 870 

4 BERTOLINO ANNA CATERINA 625 

 

Cuneo, 12 Maggio 2016 

 

 

 

 

         IL DIRIGENTE 

          Stefano Suraniti 

 
 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 

Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 

Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 

Area a personale scuola  

Rif.:  scuola  primaria e infanzia :                a. ruiu      angelo.ruiu.cn@istruzione.it      0171  - 318554 

           Scuola  secondaria  i grado:               g. gossa  guido.gossa.cn@istruzione.it      0171  - 318529 

           Scuola  secondaria ii grado:               i .rosso    irma.rosso.cn@istruzione.it        0171   - 318528           

 

 

 

 

 

 

 

mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it
mailto:angelo.ruiu.cn@istruzione.it
mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:irma.rosso.cn@istruzione.it

